
Rakouský Die Presse o prolhanosti a
falešnosti kancléře Kurza: Ve skutečnosti
masovou migraci podporuje!
- CZ24 News | 12. července 2021

RAKOUSKO: Od naši dopisovatelky z Německa M.R. Něco ke Kurzovi, který je kam vítr, tam
plášť. V roce 2014, kdy byl Sebastian Kurz ministrem zahraničí, prosazoval ve velkém
migraci: Stručně řečeno: „Máme příliš málo vítací kultury“! Rozjel velkou integrační
kampaň, aby se migranti cítili v Rakousku jako doma, pod názvem:”#stolzdrauf” A nyní pár
čísel, když teď Kurz, po vraždě malé Leonie, zase hřímá, že se musí zpřísnit tresty pro
migranty co páchají na území Rakouska trestné činy a musí být co nejrychleji odsunuti zpět
do svých zemí. 
V předchozím roce se trestného činu dopustilo 4788 Afghánců, 47 z  těchto trestných činů se týkalo
znásilnění! To je 11x více než znásilnění Rakušáky.
K dnešnímu dni čeká v Rakousku na odsun 3600 Afghánců, polovina z nich za opakované porušení
zákona. Celá jedna třetina z nich na odsun čeká už déle než 4 roky a to díky neziskovým organizacím
která jim platí advokáty a které tak štědře podporuje Kurzova vláda. Kurzova vláda, která se dostala
k moci podvodem  (Aféra Ibiza), a které odmítla podporu Svobodných a šla do spojení se Zelenými.
Sečteno, podtrženo, Kurz je lhář a podvodník, alibista a i on má na rukou krev všech zavražděných
migranty.

 

Překlad: eurabia

Zdroj: diepresse

https://cz24.news/rakousky-die-presse-o-prolhanosti-a-falesnosti-kanclere-kurza-ve-skutecnosti-masovou-migraci-podporuje/
https://cz24.news/rakousky-die-presse-o-prolhanosti-a-falesnosti-kanclere-kurza-ve-skutecnosti-masovou-migraci-podporuje/
https://cz24.news/rakousky-die-presse-o-prolhanosti-a-falesnosti-kanclere-kurza-ve-skutecnosti-masovou-migraci-podporuje/

